CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 1598/2023-DE ssb

Juiz de Fora, 1º de junho de 2023.

À
Pedra Bonita Café

Assunto: Encaminha Moção de Aplauso nº 219/2023

Prezados (a) Senhores (a),

Com nossos cumprimentos, encaminhamos, para o seu conhecimento, a Moção de
Aplauso nº 219/2023, de autoria do Vereador Juraci Scheffer, aprovada em Reunião Plenária da
Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

José Márcio Lopes Guedes
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador, código verificador: 59366

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2023-06-01T14:08:56-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia